ברור הוא, כי אין בהחלטה זו כדי למנוע מעו"ד קוסונוביץ ומעו"ד אלפסי מלנקוט בכל דרך שבה ימצאו לנכון להצגת טענתם כי המבקש חייב להם כספים.

אני מורה על עיכוב החלטתי באופן שהמזכירות תפעל על פי האמור לעיל, החל מתאריך 15.7.14.

לשלוח לעו"ד קוסונוביץ; לעו"ד כהן (על פי הפרטים המצוינים בבקשה האחרונה בתיק העיקרי); ישירות למבקש באמצעות שב"ס; וכן למאשימה.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ד, 29 יוני 2014, בהעדר הצדדים.